
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ Sezóna 2015/2016

LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body

1. 42 LO TJ Mariánské Hory Ostrava - A 1615 5.12. 1. 14 1600 10.1. 1. 14 1567 7.2. 1. 14

2. 34 LUKOSTŘELBA Prostějov 1520 28.11. 3. 10 1526 13.2. 2. 12 1563 19.3. 2. 12

3. 27 LK Znojmo 1506 26.12. 4. 8 1507 10.1. 3. - 4. 9 1528 7.2. 3. 10

4. 25 LK Votice A 1540 12.12. 2. 12 1507 9.1. 3. - 4. 9 1476 30.1. 6. 4

5. 12 LO TJ SOKOL Šanov 1456 26.12. 5. 6 1371 7.2. 5. 6 1374 21.2. 8. 0

6. 12 LK Arcus Plzeň 1366 12.12. 7. 2 1351 9.1. 7. 2 1501 5.3. 4. 8

7. 10 1. LK Plzeň 1935 1384 12.12. 6. 4 1356 6.2. 6. 4 1464 5.3. 7. 2

8. 6 SK RAPID Praha - A 1210 12.12. 8. 0 1335 6.2. 8. 0 1488 19.3. 5. 6

PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body

1. 70 LO TJ Mariánské Hory Ostrava - B 1559 5.12. 1. 24 1545 9.1. 1. 24 1568 6.2. 2. 22

2. 68 TJ SOKOL Praha Vršovice 1494 12.12. 2. 22 1543 16.1. 2. 22 1578 13.2. 1. 24

3. 60 ŠLK Při ZŠ Bystřice - A 1426 19.12. 3. 20 1504 17.1. 3. 20 1481 30.1. 3. 20

4. 54 SK START Praha 1390 28.11. 4. 18 1355 30.1. 4. 18 1372 27.2. 4. 18

5. 44 LO TJ Opava 1315 19.12. 7. 12 1350 16.1. 5. 16 1345 28.2. 5. 16

6. 34 LK CERE - 1 1336 5.12. 6. 14 1196 6.2. 10. 6 1329 16.3. 6. 14

7. 30 LK Votice B 1295 12.12. 8. 10 1229 9.1. 9. 8 1307 30.1. 7. 12

8. 28 TJ SPARTAK Chrást 1383 12.12. 5. 16 1253 6.2. 7. 12  -  - 10. - 13. 0

9. 20 LK CERE - 2 1185 5.12. 10. 6 1265 6.2. 6. 14  -  - 10. - 13. 0

10. 18 ŠLK Při ZŠ Bystřice - B 1208 12.12. 9. 8 1244 17.1. 8. 10  - 21.2. 10. - 13. 0

11. 16 SK Přerov 1054 29.11. 11. 4 1001 2.1. 12. 2 1254 28.2. 8. 10

12. 14 ŠLK Při ZŠ Bystřice - C 866 19.12. 12. 2 1090 17.led 11. 4 1048 21.2. 9. 8

0 SK RAPID Praha - B  -  - 13. 0  -  - 13. 0  -  - 10. - 13. 0

I.-III. kolo
Družstvo

I.kolo II.kolo III.kolo

I.-III. kolo
Družstvo

I.kolo II.kolo III.kolo


